EDITAL Nº 10/2015

Vicente Aparecido Romero, Presidente da Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, Estado de São Paulo, no uso de suas legais atribuições, etc.;

TORNA PÚBLICO que as contas da Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste, relativas ao exercício de 2013, consubstanciada nos autos do TC-1581/026/13, cujas contas recebeu PARECER FAVORÁVEL À APROVAÇÃO, emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado, encontram-se na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal, a disposição de qualquer contribuinte, pelo prazo de 60 (sessenta) dias (art. 48 da LOM), contados da publicação do presente edital, para exame e apreciação, podendo, inclusive, questionar-lhes a legitimidade, nos termos da lei. Após esse prazo ditas contas serão levada à julgamento.

Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, 21 de dezembro de 2.015.
Vicente Aparecido Romero
Presidente da Câmara